



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TABATINGA**  
RUA DARIO RODRIGUES LOUZADA, 338 - CENTRO  
CNPJ : 71989685/0001-99

Página 1

**OBRIGATÓRIO: Envio da Nota Fiscal com respectivo "XML" para o email: notafiscal@tabatinga.sp.gov.br**  
**OBRIGATÓRIO: Envio dos Boletos, para o email: tesouraria@tabatinga.sp.gov.br**

**Pedido de Empenho**

Pedido	Data Emissão	Nº Solicitação	Responsável	Digitador
<b>00970/24</b>	02/04/2024	00039/24		Itamar Silveira Junio
Poder	PREFEITURA MUNICIPAL DE TABATINGA			
Órgão	OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS			
Unidade / Setor	ALMOXARIFADO CENTRAL			
Cond. Pagamento	28 DIAS			
Centro de Custo	SANEAMENTO GERAL	Dotação Orçamentária	02.07.17.512.0103.2108.33903900	
Ficha 291	Valor	18.850,00		
020702	SANEAMENTO E MEIO AMBIENTE			
3.3.90.39.17	MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS			
17.512.0103.2108.0000	MANUTENÇÃO DOS SISTEMA DE ÁGUA E ESGOTO			

**Observação**

Pedido gerado a partir do resultado da Licitação: 000024/24 - Ano Mod.: 2024 - Modalidade: DISPENSA - Nº Mod.: 17 - Mod. Formatada: 17 -

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, EM CARATER EMERGENCIAL PARA MANUTENÇÃO DE BOMBA DE POÇO DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE AGUA, LOCALIZADO NA RUA FRANCISCO ARDUIM, CONFORME FLOW DOCS Nº 490/2024

Fornecedor: M I J PADULA COD: 15198  
Endereço: R LIMIRIO AUGUSTO NASCIMENTO GCG: 46.672.195/0001-17  
MONTE AZUL PAULISTA

Cod Prod	Discr.	Marca	Unid	Quant	\$ Unit	Centro de Custo	Valor
212.002.336	RECUPERAÇÃO MOTOBOMBA 710/30/22TI		SVC	1	9.600,00	SANEAMENTO GERAL	9.600,00
212.001.450	RETIRADA E INSTALAÇÃO DE MOTOBOMBA		SVC	1	1.800,00	SANEAMENTO GERAL	1.800,00
212.001.574	RETIRADA E INSTALAÇÃO DE MOTOBOMBA		SVC	1	1.800,00	SANEAMENTO GERAL	1.800,00
212.006.765	COMPRESSAO DE ALTA PRESSAO		SVC	1	4.250,00	SANEAMENTO GERAL	4.250,00
212.006.766	SERVIÇO DE LIMPEZA DE POÇO 148 MT		SVC	1	1.400,00	SANEAMENTO GERAL	1.400,00
Total Pedido							18.850,00



**OBRIGATÓRIO: Envio da Nota Fiscal com respectivo "XML" para o email: notafiscal@tabatinga.sp.gov.br**

**OBRIGATÓRIO: Envio dos Boletos, para o email: tesouraria@tabatinga.sp.gov.br**

**Pedido de Empenho**

Pedido	Data Emissão	Nº Solicitação	Responsável	Digitador
00962/24	02/04/2024	00039/24		Itamar Silveira Junio

Poder: PREFEITURA MUNICIPAL DE TABATINGA

Órgão: OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

Unidade / Setor: ALMOXARIFADO CENTRAL

Cond. Pagamento: 28 DIAS

Centro de Custo: SANEAMENTO GERAL      Dotação Orçamentária: 02.07.17.512.0103.2108.33903000

Ficha	Valor	Descrição
290	9.740,00	SANEAMENTO E MEIO AMBIENTE
020702		MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS
3.3.90.30.25		MANUTENÇÃO DOS SISTEMA DE ÁGUA E ESGOTO
17.512.0103.2108.0000		

**Observação**

Pedido gerado a partir do resultado da Licitação: 000024/24 - Ano Mod.: 2024 - Modalidade: DISPENSA - Nº Mod.: 17 - Mod. Formatada: 17 -

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, EM CARÁTER EMERGENCIAL PARA MANUTENÇÃO DE BOMBA DE POÇO DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE AGUA, LOCALIZADO NA RUA FRANCISCO ARDUIM, CONFORME FLOW DOCS Nº 490/2024

Fornecedor	M I J PADULA	COD: 15198
Endereço:	R LÍMIRIO AUGUSTO NASCIMENTO MONTE AZUL PAULISTA	GCG: 46.672.195/0001-17

Cod Prod	Discr.	Marca	Unid	Quant	\$ Unit	Centro de Custo	Valor
209.005.997	FLANGE 16" X 4" X 1/2		UN	1	800,00	SANEAMENTO GERAL	800,00
209.005.998	TUBO GALVANIZADO 3"		UN	5	850,00	SANEAMENTO GERAL	4.250,00
209.005.999	LUVA GALVANIZADA 3"		UN	5	140,00	SANEAMENTO GERAL	700,00
209.006.001	TUBO PVC 3/4		UN	21	30,00	SANEAMENTO GERAL	630,00
209.005.324	CABO 3X35MM		MT	32	105,00	SANEAMENTO GERAL	3.360,00

Total Pedido  
9.740,00